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bylina Pragnia syberyjska
B246
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B246

Kod producenta B246

Opis produktu
 

Pragnia syberyjska
Waldsteinia ternata

    Pragnia syberyjska Waldsteinia ternata z rodziny Rosaceae jest jedną z najcenniejszych zimozielonych roślin okrywowych.
   W naturalnym środowisku można ją spotkać w liściastych lasach Europy Wschodniej i w Północnej Azji.
   Tworzy długie, owłosione rozłogi, na których wyrastają zielone, błyszczące liście. Zakwita w maju żółtymi kwiatkami.
   Jest to roślina łatwa w uprawie i rozmnażaniu. Lubi stanowiska cieniste i próchnicze gleby. Wytrzymuje susze.
   Pragnia syberyjska najlepiej prezentuje się na dużych powierzchniach, gdzie tworzy dywany żółtych kwiatów i zielonych liści.
   Polecana do obsadzania krzewów i na zacienione skarpy i skalniaki.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: pragnia syberyjska jest wieloletnią byliną okrywową z rodziny Rosaceae. Dziko rośnie w Europie Środkowej i Azji (Chinach i Japonii).

Zastosowanie: do zadarniania dużych powierzchni, trudnych i suchych miejsc w ogrodzie.

Wielkość: dorasta do 10 cm wysokości.

Kwiaty: żółte, dość duże, lekko zwisające, zebrane w baldachokształtne kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od kwietnia do maja.

Owoce: brak.

Liście: ciemnozielone, połyskliwe, wyrastają w rozetach, pojedynczy listek ma długość 3-4 cm.

Rozmnażanie: w kwietniu i maju poprzez podział, a jesienią poprzez odcinane sadzonki rozłogowe.

Stanowisko: półcieniste lub cieniste.

Warunki glebowe: wymaga gleby próchniczej, niezbyt suchej.

Odporność na choroby i zimę: pragnia syberyjska jest całkowicie mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pragnia syberyjska bardzo dekoracyjnie wygląda również zimą w postaci zielonych kobierców.

Rozrasta się powoli, dzięki czemu nie zagłusza innych roślin.

Aby szybko zadarnić powierzchnię należy posadzić 10-20 roślin na 1 m².

Na zbyt wilgotnym podłożu pragnia syberyjska rozrasta się w liście kosztem kwitnienia.

Bardzo ładnie prezentuje się z kompozycjach z parzydłem i skalnicą, a na rabatach z tulipanami i narcyzami.

NA FOTOGRAFII
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Pragnia syberyjska Waldsteinia ternata

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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